PAGE
2

[image: image1.jpg]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ МОЛОДЕЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	    1 февраля 2011 года

	№1/1

р.п. Малышева

	О плане работы Малышевской поселковой молодежной избирательной комиссии на первое полугодие 2011 года

Малышевская поселковая молодежная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Малышевской  поселковой молодежной избирательной комиссии на первое полугодие 2011 года.

2. Ежемесячно рассматривать на заседании вопросы по реализации плана работы.

3. Направить решение Малышевской поселковой молодежной избирательной комиссии Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии, разместить на официальном сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии www.maltik@ucoz.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комисии Попкову О.А.

	Председатель

Малышевской поселковой молодежной избирательной комиссии

	О.А. Попкова

	Секретарь

Малышевской поселковой молодежной  избирательной комиссии

	М.П. Угренева

Решение 1
Решение 1